
 
 

UCHWAŁA NR LVII/426/2023 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Maciejowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t .j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461 z późn. zm.) Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”, Wójt Gminy 
Maciejowice: 

1) występuje do podmiotów określonych w art.9a ust.3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole, 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Garwolinie o wskazanie kuratora sądowego do uczestnictwa 
w Zespole, 

3) może wystąpić do podmiotów określonych w art.9a ust.5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować podmiot w Zespole. 

2. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt  Gminy podając jego imienny skład. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Odwołanie członka zespołu przez Wójta następuje w formie pisemnej. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w drodze zarządzenia Wójta Gminy w następujących 
przypadkach: 

1) na jego umotywowany wniosek, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który wskazał go do pracy w Zespole lub 
ustania członkostwa w organizacji, która wskazała członka do pracy w Zespole. 

3. Po odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Maciejowice zwraca się do właściwego podmiotu/instytucji 
o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 9590



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Łoskot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9590


	UCHWAŁA NR LVII/426/2023 RADY GMINY MACIEJOWICE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-30T08:44:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




